PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.° 015/2022

EXMO SENHOR
JOSÉ APARECIDO PIRES MACIEL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG

SENHOR PRESIDENTE,

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

Protocolado no Livre próprio às folhas
 sob o n° 2(-3
às  10;00 horae.

Natalándla M r)2.-3 O l2

Secretária Executiva

A Vereadora abaixo assinado, regimentalmente apoiada, depois de
ouvido o Plenário, indica ao Senhor Prefeito Municipal, "Que providencie a construção do
velório municipal ao lado do Cemitério "Sagrado Coração de Jesus". "

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 23 de maio de 2022. CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

DESPACHO
,

Aprovado em  Una)  turno, por

( ) votos favoráveis, ( 0) votos contrários e
( ) abstenções.

ér, I

gola das Sessões  j

ente da Câmara

Câmara Municipal — Rua Unai, 961/967 — Centro — CEP 38658-000 — Natalândia-MG
Telefone: 38-3675-8020 — cama ra(Qcamara n ata lan d ia . mg qov.br —~Av.natalandia.maleq.br

CNPJ/MF 01.645.912/0001-83